

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Rakovnk
Stavba: Stavební úpravy kuchyně - MŠ Průběžná, Rakovník

KSO:
Místo: MŠ Průběžná Rakovník

CC-CZ:
Datum: 14.6.2024

Zadavatel:
Město Rakovník, Husovo nám. 27, 269 01 Rakovník

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
ELITT stavební s.r.o.

IČ: 064 08 991
DIČ: CZ06408991

Projektant:


IČ:
DIČ:

Zpracovatel:


IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 204 868,34
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	2 204 868,34	463 022,35
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 667 890,69

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Rakovnk

Stavba:

Stavební úpravy kuchyně - MŠ Průběžná, Rakovník

Místo:

MŠ Průběžná Rakovník

Datum:

14.06.2024

Zadavatel:

Město Rakovník, Husovo nám. 27, 269 01 Rakovník

Projektant:



Uchazeč:

ELITT stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 204 868,34	2 667 890,69
A	Stavební část, ZTI, elektro	1 875 221,99	2 269 018,61
B	VZT	264 646,35	320 222,08
C	VRN	65 000,00	78 650,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy kuchyně - MŠ Průběžná, Rakovník
Objekt:
A - Stavební část, ZTI, elektro

KSO:
Místo: MŠ Průběžná Rakovník

CC-CZ:
Datum: 14.06.2024

Zadavatel:
Město Rakovník, Husovo nám. 27, 269 01 Rakovník

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
ELITT stavební s.r.o.

IČ: 064 08 991
DIČ: CZ06408991

Projektant:


IČ:
DIČ:

Zpracovatel:


IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		1 875 221,99	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 875 221,99 0,00	21,00% 15,00%	393 796,62 0,00
Cena s DPH		v CZK	2 269 018,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy kuchyně - MŠ Průběžná, Rakovník
Objekt: A - Stavební část, ZTI, elektro

Místo: MŠ Průběžná Rakovník
Zadavatel: Město Rakovník, Husovo nám. 27, 269 01 Rakovník
Uchazeč: ELITT stavební s.r.o.

Datum: 14.06.2024
Projektant: 
Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	1 875 221,99
HSV - Práce a dodávky HSV	654 285,32
1 - Zemní práce	43 157,01
1-1 - Zemní práce pro ZTI	56 178,24
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	241 646,73
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	133 925,23
997 - Přesun sutě	94 208,55
998 - Přesun hmot	55 469,56
999 - Ostatní	29 700,00
PSV - Práce a dodávky PSV	738 192,95
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	37 590,02
713 - Izolace tepelné	35 092,95
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	137 918,72
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	105 860,45
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	18 981,80
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	6 955,00
766 - Konstrukce truhlářské	3 042,53
767 - Konstrukce zámečnické	675,40
771 - Podlahy z dlaždic	184 269,72
781 - Dokončovací práce - obklady	164 498,56
783 - Dokončovací práce - nátěry	14 651,38
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	19 044,84
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	3 960,00
787 - Dokončovací práce - zasklívání	5 651,58
M - Práce a dodávky M	482 743,72
21-M - Elektromontáže	482 743,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy kuchyně - MŠ Průběžná, Rakovník
Objekt:

A - Stavební část, ZTI, elektro

Místo: MŠ Průběžná Rakovník
Zadavatel: Město Rakovník, Husovo nám. 27, 269 01 Rakovník
Uchazeč: ELITT stavební s.r.o.

Datum: 14.06.2024
Projektant: 
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 875 221,99

D HSV Práce a dodávky HSV 654 285,32

D 1 Zemní práce 43 157,01

1	K	139711111	Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	6,570	2 160,00	14 191,20
VV		65,7*0,1			6,570		
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	6,570	152,90	1 004,55
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	6,570	334,40	2 197,01
4	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	6,570	421,30	2 767,94
5	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	10,512	1 870,00	19 657,44
VV		6,57*1,6 *Přepočtené koeficientem množství			10,512		
6	K	181911102	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 se zhutněním ručně	m2	65,700	50,82	3 338,87

D 1-1 Zemní práce pro ZTI 56 178,24

7	K	132112131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	10,800	1 002,10	10 822,68
VV		30*0,4*0,5			6,000		
VV		5*0,8*1,2			4,800		
VV		Součet			10,800		
8	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	7,600	152,90	1 162,04
VV		6+0,4+1,2			7,600		
9	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	7,600	334,40	2 541,44
10	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	7,600	421,30	3 201,88
11	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	12,160	1 700,00	20 672,00
VV		7,6*1,6 *Přepočtené koeficientem množství			12,160		
12	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním ručně	m3	3,200	280,50	897,60
VV		4,8-(0,4+1,2)			3,200		
13	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypáním bez prohození, uloženou do 3 m	m3	6,000	663,30	3 979,80
VV		30*0,4*0,4			4,800		
VV		5*0,8*0,3			1,200		
VV		Součet			6,000		
14	M	583373081	Štěrkopísek	t	12,000	902,00	10 824,00
VV		6*2 *Přepočtené koeficientem množství			12,000		
15	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	1,600	1 298,00	2 076,80
VV		30*0,4*0,1			1,200		
VV		5*0,8*0,1			0,400		
VV		Součet			1,600		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 241 646,73

16	K	611135101	Hrubá výplň rýh ve stropích maltou jakékoli šířky rýhy	m2	6,000	702,90	4 217,40
17	K	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	95,000	424,00	40 280,00
VV		7,4+5,6+65,7+9,3+7			95,000		
18	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	12,000	562,00	6 744,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	117,317	387,45	45 454,47
	VV		(3,68*2+2*2)*1,4-(2,4*0,6*2)		13,024		
	VV		(2,62*2+2*2)*3,2-(1,5*2,4+0,9*2)		24,168		
	VV		(9,8*2+6,7*2+0,4*4)*1,4-(3*0,6*2)		44,840		
	VV		(4,67*2+2*2)*1,4-(1,5*0,6*2)		16,876		
	VV		(3,53*2+2*2)*1,4-(1,5*0,6)		14,584		
	VV		" ostění+ nadpraží "				
	VV		0,15*0,6*12+0,15*2,4*2		1,800		
	VV		(1,5*2+3*2+1,5*3)*0,15		2,025		
	VV		Součet		117,317		
20	K	612331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	98,628	386,00	38 070,41
	VV		" pod obklad "				
	VV		98,628		98,628		
21	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou	m2	36,000	38,28	1 378,08
	VV		1,5*2,4*6+3*2,4*2		36,000		
22	K	631311124	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	6,570	5 478,00	35 990,46
	VV		65,7*0,1		6,570		
23	K	631311133	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	9,855	5 082,00	50 083,11
	VV		65,7*0,15		9,855		
24	K	631319173	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	6,570	194,00	1 274,58
25	K	631319175	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	9,855	96,80	953,96
26	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,438	39 270,00	17 200,26
	VV		65,7*0,00303*1,1*2		0,438		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				133 925,23
27	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	95,000	58,32	5 540,40
28	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	95,000	130,50	12 397,50
29	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	6,570	3 330,00	21 878,10
	VV		65,7*0,1		6,570		
30	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	13,140	2 709,00	35 596,26
	VV		65,7*0,2		13,140		
31	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	6,570	1 836,00	12 062,52
32	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyrolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	95,000	85,60	8 132,00
	VV		7,4+5,6+65,7+9,3+7		95,000		
33	K	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	30,960	41,50	1 284,84
	VV		(3,68*2+1,7*2)-0,9		9,860		
	VV		(4,67*2+2)-0,9		10,440		
	VV		(3,53*2+2*2+0,25*2)-0,9		10,660		
	VV		Součet		30,960		
34	K	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	95,000	140,00	13 300,00
	VV		7,4+5,6+65,7+9,3+7		95,000		
35	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	136,870	110,00	15 055,70
	VV		(3,68*2+2*2)*3,2-(1,5*2,4*2+0,9*2)+(2,4*4*0,15)		28,792		
	VV		(2*2+2,82*2)*1,2-0,9*2		9,768		
	VV		(9,8*2+6,7*2+0,4*4+0,15*2)*1,2-(3*1,2*2)+(1,2*4*0,15)		35,400		
	VV		1,7*1,9+(2+4,67*2+0,3)*3,2-(1,5*2,4*2+0,9*2)+2,4*4*0,15		32,918		
	VV		(2*2+3,53*2)*3,2-(1,5*2,4+0,9*2)		29,992		
	VV		Součet		136,870		
36	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	68,330	127,00	8 677,91
	VV		(2*2+2,82)*2-(0,9*2+1,5*1,2)		10,040		
	VV		(9,8*2+6,7*2+0,4*4+0,15*2)*2-(0,9*2*4+3*1,2*2+1,1*2)		53,200		
	VV		1,7*1,3		2,210		
	VV		0,2*2*1,2*6 " ostění "		2,880		
	VV		Součet		68,330		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 997			Přesun sutě	94 208,55			
37	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	64,266	634,40	40 770,35
38	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	64,266	325,60	20 925,01
39	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	899,724	14,19	12 767,08
VV 64,266*14 'Přepočtené koeficientem množství					899,724		
40	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	8,589	2 299,00	19 746,11
D 998			Přesun hmot	55 469,56			
41	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	60,293	920,00	55 469,56
D 999			Ostatní	29 700,00			
42	K	999-101	Prostup střešní konstrukcí vč. opětového začištění a opravy - pro odvětrávání kanalizace	soub	2,000	14 850,00	29 700,00
D PSV			Práce a dodávky PSV	738 192,95			
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	37 590,02			
43	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	65,700	13,42	881,69
44	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,020	90 530,00	1 810,60
VV 65,7*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství					0,020		
45	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	13,840	29,37	406,48
VV (9,8*2+6,7*2+0,4*4)*0,4					13,840		
46	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,005	82 300,00	411,50
VV 13,84*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství					0,005		
47	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	65,700	28,16	1 850,11
48	K	711131821	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé	m2	6,600	30,14	198,92
VV (9,8*2+6,7*2)*0,2					6,600		
49	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	65,700	139,70	9 178,29
50	M	62856011	<i>pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu</i>	m2	76,573	213,00	16 310,05
VV 65,7*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství					76,573		
51	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	13,840	160,60	2 222,70
52	M	62856011	<i>pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu</i>	m2	16,899	213,00	3 599,49
VV 13,84*1,221 'Přepočtené koeficientem množství					16,899		
53	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,496	1 452,00	720,19
D 713			Izolace tepelné	35 092,95			
54	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	65,700	55,77	3 664,09
55	M	28375915	<i>deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 120mm</i>	m2	68,985	347,00	23 937,80
VV 65,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					68,985		
56	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střeš překrytí separační fólií z PE	m2	65,700	15,95	1 047,92
57	M	28323056	<i>fólie PE (500 kg/m3) separační podlahová oddělující tepelnou izolaci tl 1mm</i>	m2	76,573	78,60	6 018,64
VV 65,7*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství					76,573		
58	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,259	1 639,00	424,50
D 721			Zdravotecnika - vnitřní kanalizace	137 918,72			
59	K	721-101	Vnitřní kanalizace- demontáže	soub	1,000	2 675,00	2 675,00
60	K	721-102	Vnitřní kanalizace- stavební přípomocce	soub	1,000	6 955,00	6 955,00
61	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	22,000	413,02	9 086,44
62	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	3,000	449,40	1 348,20
63	K	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160	m	10,000	619,53	6 195,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
64	M	286113871	odbočka kanalizační PVC s hrdlem 110/110	kus	3,000	82,39	247,17
65	M	286113891	odbočka kanalizační PVC s hrdlem 150/125	kus	2,000	187,25	374,50
66	M	286113892	odbočka kanalizační PVC s hrdlem 150/100	kus	1,000	130,54	130,54
67	M	286113921	odbočka kanalizační PVC s hrdlem 160/160	kus	1,000	233,26	233,26
68	M	286147062	redukce kanalizační 110/75	kus	1,000	31,03	31,03
69	M	28614707	redukce kanalizační 125/110	kus	2,000	51,36	102,72
70	M	286147081	redukce kanalizační 160/110	kus	2,000	55,64	111,28
71	M	286156121	koleno kanalizační úhel 45° DN 110	kus	17,000	38,52	654,84
72	M	286156131	koleno kanalizační úhel 45° DN 125	kus	6,000	51,36	308,16
73	M	286156141	koleno kanalizační úhel 45° DN 160	kus	5,000	59,92	299,60
74	K	721174005	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 110	m	5,000	413,02	2 065,10
75	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	3,000	201,16	603,48
76	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 75	m	20,000	295,32	5 906,40
77	M	286155511	odbočka DN 75/40	kus	1,000	28,89	28,89
78	M	286155512	odbočka DN 75/50	kus	9,000	31,03	279,27
79	M	286156241	odbočka DN 75/75	kus	1,000	35,31	35,31
80	M	286155521	odbočka DN 110/50	kus	1,000	40,66	40,66
81	M	286156251	odbočka DN 110/110	kus	1,000	44,94	44,94
82	M	286156021	čistící tvarovka odpadní DN 75	kus	4,000	123,05	492,20
83	M	28615690	zátka hrdlová HTM DN 75 l = 39mm	kus	4,000	9,63	38,52
84	M	286147041	redukce kanalizační 75/50	kus	1,000	22,47	22,47
85	M	286147061	redukce kanalizační 110/75	kus	2,000	36,38	72,76
86	K	721210814	Demontáž vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 125	kus	5,000	133,75	668,75
87	K	721219128	Montáž odtokového sprchového žlabu délky do 1050 mm	kus	2,000	1 765,50	3 531,00
88	M	552332021	nerezový krabicový žlab š. 300 mm, délka 500mm, vč. krycího roštu mřížkového, protiskluz, kalový koš, odtok DN 100	kus	1,000	38 520,00	38 520,00
89	M	552332022	nerezový krabicový žlab š. 260 mm, délka 1100mm, vč. krycího roštu mřížkového, protiskluz, kalový koš, odtok DN 100	kus	1,000	51 360,00	51 360,00
90	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	2,000	547,84	1 095,68
91	K	721273155	Propojení do stáv. lapolu	soub	1,000	2 675,00	2 675,00
92	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	63,000	26,75	1 685,25
VV		3+20+5+22+3+10			63,000		

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 105 860,45

93	K	722-101	Vnitřní vodovod-demontáže	soub	1,000	2 675,00	2 675,00
94	K	722-102	Vnitřní vodovod-stavební přípomoc	soub	1,000	6 420,00	6 420,00
95	K	722175001	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 16x2,2 mm	m	28,000	293,18	8 209,04
96	K	722175002	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 20x2,8 mm	m	85,000	318,86	27 103,10
97	K	722175003	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 25x3,5 mm	m	30,000	365,94	10 978,20
98	K	722175004	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 32x4,4 mm	m	30,000	439,77	13 193,10
99	K	722181251	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN do 22 mm	m	113,000	44,94	5 078,22

VV 28+85 113,000

100	K	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 22 do 45 mm	m	60,000	53,50	3 210,00
101	K	722249121	Montáž armatury plastové PPR DN 16 ostatní typ	kus	30,000	128,40	3 852,00
102	K	722249122	Montáž armatury plastové PPR DN 20 ostatní typ	kus	7,000	171,20	1 198,40
103	K	722249123	Montáž armatury plastové PPR DN 25 ostatní typ	kus	2,000	214,00	428,00
104	M	286542931	kohout kulový uzavírací, podomítkový DN 10 mm	kus	1,000	357,38	357,38
105	M	286542932	kohout kulový uzavírací, podomítkový DN 15 mm	kus	3,000	447,26	1 341,78
106	M	286542933	kohout kulový uzavírací, podomítkový DN 20 mm	kus	1,000	483,64	483,64
107	M	286542934	kohout kulový uzavírací, podomítkový DN 25 mm	kus	2,000	541,42	1 082,84
108	M	286542935	rohový ventil DN 10 mm	kus	11,000	211,86	2 330,46
109	M	286542936	rohový ventil DN 15 mm	kus	4,000	293,18	1 172,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
110	M	286542937	rohový ventil DN 20 mm	kus	6,000	455,82	2 734,92
111	K	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového DN do 100	m	173,000	26,75	4 627,75
112	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	173,000	48,15	8 329,95
VV		28+85+30+30			173,000		
113	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,394	2 675,00	1 053,95
D		725	Zdravotnicka - zařizovací předměty				18 981,80
114	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,000	374,50	749,00
115	K	725820800	Demontáž baterie	soubor	7,000	235,40	1 647,80
116	K	725820900	Demontáž vybavení kuchyně vč. odvozu	soubor	1,000	16 585,00	16 585,00
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				6 955,00
117	K	735-111	Demontáž otopných těles - pro provedení obkladů, vč. případného vypuštění a napuštění systému, vyregulování apod. - kompletní práce	soub	1,000	6 955,00	6 955,00
D		766	Konstrukce truhlářské				3 042,53
118	K	766411811	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2	m2	13,740	140,80	1 934,59
VV		"lamino obklad"					
VV		(3,53*2+2*2+0,25*2)*1,5-(1,5*0,7*2+1*1,5)			13,740		
119	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	13,740	47,30	649,90
120	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	12,000	38,17	458,04
VV		6*2			12,000		
D		767	Konstrukce zámečnické				675,40
121	K	767810113	Montáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu přes 0,04 do 0,09 m2	kus	1,000	181,50	181,50
122	M	553414221	mřížka větrací	kus	1,000	493,90	493,90
D		771	Podlahy z dlaždic				184 269,72
123	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	95,000	16,10	1 529,50
VV		7,4+5,6+65,7+9,3+7			95,000		
124	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	95,000	62,80	5 966,00
125	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	29,300	391,60	11 473,88
VV		7,4+5,6+9,3+7			29,300		
126	K	771473113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených rovných v přes 90 do 120 mm	m	8,740	158,40	1 384,42
VV		2*2+2,82*2-0,9			8,740		
127	M	597610091	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 600x95mm	m	9,614	280,50	2 696,73
VV		8,74*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"			9,614		
128	K	771573217	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených standardním lepidlem přes 19 do 22 ks/m2	m2	95,000	750,00	71 250,00
129	M	597616161	dlažba keramická protiskluzná do / min. R11/B/	m2	104,500	418,00	43 681,00
VV		95*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"			104,500		
130	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	95,000	429,00	40 755,00
VV		95			95,000		
131	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	8,740	50,49	441,28
132	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	95,000	30,47	2 894,65
133	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	2,876	764,00	2 197,26
D		781	Dokončovací práce - obklady				164 498,56
134	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	98,628	7,65	754,50
VV		(3,68*2+2*2)*1,8-(0,9*1,8+2,4*1*2)			14,028		
VV		(9,8*2+6,7*2)*1,8-(0,9*1,8*5+3*1*2)+0,4*4*1,8			48,180		
VV		(4,67*2+2*2)*1,8-(0,9*1,8+1,5*1*2)			19,392		
VV		(3,53*2+2*2)*1,8-(0,8*1,8*2+1,5*1)			15,528		
VV		"ostění oken"					
VV		1*0,15*10			1,500		
VV		Součet			98,628		
135	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	98,628	69,08	6 813,22
136	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	53,520	491,00	26 278,32
VV		(3,68*2+2,82*2+2*4+4,67*2+3,53*2+2*4+6,7*2+9,8*2)*0,3			23,520		
VV		30 "dřezy, mokré provozy"			30,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		Součet			53,520		
137	K	781473226	Montáž obkladů vnitřních keramických z dekorů přes 19 do 22 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	98,628	750,00	73 971,00
138	M	59761067	obklad keramický reliéfní pro interiér přes 19 do 22ks/m2	m2	108,491	330,00	35 802,03
VV		98,628*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			108,491		
139	K	781493510	Profily ukončovací lepené standardním lepidlem	m	78,400	209,00	16 385,60
VV		(3,68*2+2,82*2+2*4+4,67*2+3,53*2+2*4+6,7*2+9,8*2)			78,400		
140	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	98,628	30,47	3 005,20
141	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	1,946	765,00	1 488,69
D		783	Dokončovací práce - nátěry				14 651,38
142	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	6,600	5,61	37,03
143	K	783306805	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí opálením	m2	6,600	201,30	1 328,58
VV		" stávající zárubně"					
VV		1,1*6			6,600		
144	K	783314201	Základní antikoroziční jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,600	159,50	1 052,70
145	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	6,600	141,90	936,54
146	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,600	145,20	958,32
147	K	783601341	Odrezivění litinových otopných těles před provedením nátěru	m2	18,720	102,74	1 923,29
148	K	783601441	Ometením litinových otopných těles před provedením nátěru	m2	18,720	8,42	157,53
VV		1,1*0,9*2*2			3,960		
VV		0,9*0,9*2*2			3,240		
VV		2,1*0,9*2*2			7,560		
VV		1,4*0,9*2			2,520		
VV		0,8*0,9*2			1,440		
VV		Součet			18,720		
149	K	783614141	Základní jednonásobný syntetický nátěr litinových otopných těles	m2	18,720	119,90	2 244,53
150	K	783617147	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr litinových otopných těles	m2	18,720	321,20	6 012,86
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				19 044,84
151	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	212,317	24,70	5 244,23
VV		117,317+95			212,317		
152	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	212,317	65,00	13 800,61
D		786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				3 960,00
153	K	786624100	Demontáž žaluzie	m2	14,400	275,00	3 960,00
VV		3*2,4*2			14,400		
D		787	Dokončovací práce - zasklívání				5 651,58
154	K	787911115	Montáž neprůhledné fólie na sklo	m2	5,400	557,70	3 011,58
VV		3*0,9*2			5,400		
155	M	634790101	fólie na sklo, ochrana proti nežádoucím pohledům, ochrana proti UV záření 90x150 cm	kus	4,000	660,00	2 640,00
D		M	Práce a dodávky M				482 743,72
D		21-M	Elektromontáže				482 743,72
156	M	21-M21001	Rozvaděč 2200x800x400 vč.vestavby	kpl	1,000	38 520,00	38 520,00
157	M	21-M21001a	Přepětová ochrana FLP Maxi 3	kpl	1,000	9 416,00	9 416,00
158	M	21-M21003	Jistič 3/125A s vyp.cívkou	kpl	1,000	14 124,00	14 124,00
159	M	21-M21002	Jistič 3/160A	kpl	1,000	9 095,00	9 095,00
160	M	21-M21004	Pojistkový odpojovač 3/160A	kpl	2,000	1 968,80	3 937,60
161	M	21-M21005	Jistič 1/10-16A	ks	10,000	235,40	2 354,00
162	M	21-M21005a	Jistič 1/10 s odpínací,cívkou	ks	2,000	535,00	1 070,00
163	M	21-M21006	Jistič 3/50A	ks	1,000	1 230,50	1 230,50
164	M	21-M21007	3/40A	ks	2,000	749,00	1 498,00
165	M	21-M21008	Jistič 3/20A /C	ks	5,000	663,40	3 317,00
166	M	21-M21009	Jistič 3/32A /C	ks	1,000	663,40	663,40
167	M	21-M21010	Jistič 3/16A /C	ks	1,000	663,40	663,40
168	M	21-M21011	Kombichránič 1/16/N/003/typ A	ks	10,000	1 444,50	14 445,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
169	M	21-M21012	Kabelové kanály	kpl	1,000	642,00	642,00
170	M	21-M21013	Dráty,propojky,pasovina CU	kpl	1,000	3 210,00	3 210,00
171	M	21-M21014	Lišty 3fáz propoj. 16A	kpl	1,000	1 070,00	1 070,00
172	M	21-M21015	Svorky RS	kpl	1,000	535,00	535,00
173	M	21-M21016	Svorkovnice N + PE	kpl	1,000	428,00	428,00
174	M	21-M21017	Drobný a pomom,materiál svorky,dutinky,šrouby, atd.3pr.z mater.	kpl	1,000	535,00	535,00
175	K	21m21018	Výroba rozvaděče	kpl	1,000	10 700,00	10 700,00
176	K	21m21019	Dopravné	kpl	1,000	1 284,00	1 284,00
177	K	21m21020	Prohlášení o shodě a kompletnosti	kpl	1,000	321,00	321,00
178	M	21m21021	CYKY 5Cx10	m	195,000	181,39	35 370,35
179	M	21m21022	CYKY 5Cx4	m	140,000	69,72	9 760,97
180	M	21m21023	CYKY 5Cx2,5	m	65,000	41,55	2 700,63
181	M	21m21024	CYKY 5Cx1,5	m	95,000	25,88	2 458,91
182	M	21m21025	CYKY 3Cx1,5	m	420,000	15,99	6 714,04
183	M	21m21026	CYKY 3Ox1,5	m	125,000	15,99	1 998,23
184	M	21m21027	CYKY 3Cx2,5	m	480,000	25,64	12 305,86
185	M	21m21028	Drát CYA 16 zl.žl.	m	105,000	57,32	6 018,59
186	M	21m21029	Drát CYA 6 zl.žl.	m	185,000	21,77	4 028,28
187	M	21m21030	Trubka Kopoflex 40	m	65,000	21,77	1 415,34
188	M	21m21031	Trubka Kopoflex 63	m	70,000	49,22	3 445,40
189	M	21m21032	Zásuvka IP 44	ks	15,000	211,86	3 177,90
190	M	21m21033	Spínač IP 44 č.6	ks	1,000	209,72	209,72
191	M	21m21034	Total stop IP 54	ks	1,000	770,40	770,40
192	M	21m21035	Vypínač IP 54 3/63A	ks	1,000	2 022,30	2 022,30
193	M	21m21033.1	Vypínač IP 54 3/40A	ks	2,000	920,20	1 840,40
194	M	21m21037	Vypínač IP 54 3/32A	ks	6,000	770,40	4 622,40
195	M	21m21038	Koleno PZ 29 vč.PVC hran	ks	6,000	120,00	720,00
196	M	21m21039	Zásuvka 230V IP 20	ks	13,000	151,94	1 975,22
197	M	21m21040	Spínač 5 IP 44	ks	3,000	236,47	709,41
198	M	21m21041	Spínač 6 IP 20	ks	3,000	162,64	487,92
199	M	21m21042	Spínač 5 IP 20	ks	1,000	190,46	190,46
200	M	21m21043	Spínač 1 IP 20	ks	1,000	154,08	154,08
201	M	21m21044	Přepínač otáček pro VZT IP 44	ks	3,000	214,00	642,00
202	M	21m21045	Svorkovnice MET malá	kpl	5,000	224,70	1 123,50
203	M	21m21046	Svorkovnice MET velké	kpl	2,000	513,60	1 027,20
204	M	21m21047	Svítilno NO 6W IP 65	ks	4,000	3 075,18	12 300,72
205	M	21m21048	Svítilno zář.LED 37W IP 66	ks	10,000	2 268,40	22 684,00
206	M	21m21049	Svítilno zář.LED 51W IP 66	ks	2,000	2 361,49	4 722,98
207	M	21m21050	Svítilno zář.LED 37W IP 20	ks	3,000	1 190,91	3 572,73
208	M	21m21051	Krabice KU 68 hl.	ks	30,000	27,82	834,60
209	M	21m21052	Sádra	kg	120,000	12,84	1 540,80
210	M	21m21053	Drát CY 25 zl.žl.	m	15,000	103,02	1 545,29
211	M	21m21054	Společné víceračkové T	ks	8,000	62,06	496,48
212	M	21m21055	Svorky Wago	ks	65,000	5,35	347,75
213	M	21m21056	Svorky Wago licna 6	ks	38,000	6,42	243,96
214	M	21m21057	Drobný a pom. materiál 5% z mater.	kpl	1,000	5 350,00	5 350,00
215	M	21m21058	Prořez kabelů 3%	kpl	1,000	2 461,00	2 461,00
216	K	21m21059	Zednické přípomoce výseky.průřazy,úklid sutí	kpl	1,000	8 025,00	8 025,00
217	K	21m21060	Montáže	kpl	1,000	160 500,00	160 500,00
218	K	21m21061	Demontáže stáv.el.instalace vč odpoj.R6	kpl	1,000	6 420,00	6 420,00
219	K	21m21062	Montáž a zapojení R6 nový	kpl	1,000	12 840,00	12 840,00
220	K	21m21063	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	20,000	428,00	8 560,00
221	K	21m21064	Revize	kpl	1,000	5 350,00	5 350,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy kuchyně - MŠ Průběžná, Rakovník
Objekt:
B - VZT

KSO:
Místo: MŠ Průběžná Rakovník

CC-CZ:
Datum: 14.06.2024

Zadavatel:
Město Rakovník, Husovo nám. 27, 269 01 Rakovník

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
ELITT stavební s.r.o.

IČ: 064 08 991
DIČ: CZ06408991

Projektant:


IČ:
DIČ:

Zpracovatel:


IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			264 646,35
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	264 646,35	21,00%	55 575,73
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	320 222,08

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy kuchyně - MŠ Průběžná, Rakovník
Objekt: **B - VZT**

Místo: MŠ Průběžná Rakovník
Zadavatel: Město Rakovník, Husovo nám. 27, 269 01 Rakovník
Uchazeč: ELITT stavební s.r.o.

Datum: 14.06.2024
Projektant: 
Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	264 646,35
M - Práce a dodávky M	264 646,35
24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení	264 646,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy kuchyně - MŠ Průběžná, Rakovník
Objekt: B - VZT

Místo: MŠ Průběžná Rakovník
Zadavatel: Město Rakovník, Husovo nám. 27, 269 01 Rakovník
Uchazeč: ELITT stavební s.r.o.

Datum: 14.06.2024
Projektant: 
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 264 646,35

D M Práce a dodávky M 264 646,35

D 24-M Montáže vzduchotechnických zařízení 264 646,35

1	K	24-M-1	Vzduchotechnika - VIZ SAMOSTANÁ PŘÍLOHA	soub	1,000	242 146,35	242 146,35
2	K	24-M-2	Vzduchotechnika - demontáže vč. likvidace	soub	1,000	15 000,00	15 000,00
3	K	24-M-3	Vzduchotechnika - stavební přípomoc	soub	1,000	7 500,00	7 500,00

VZT

**PŘED FINÁLNÍM NACENĚNÍM JE
NUTNÁ PROHLÍDKA STAVBY
DODAVATELEM**

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy kuchyně - MŠ Průběžná, Rakovník
Objekt:
C - VRN

KSO:
Místo: MŠ Průběžná Rakovník

CC-CZ:
Datum: 14.06.2024

Zadavatel:
Město Rakovník, Husovo nám. 27, 269 01 Rakovník

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
ELITT stavební s.r.o.

IČ: 064 08 991
DIČ: CZ06408991

Projektant:


IČ:
DIČ:

Zpracovatel:


IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			65 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	65 000,00	21,00%	13 650,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	78 650,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy kuchyně - MŠ Průběžná, Rakovník
Objekt: C - VRN

Místo: MŠ Průběžná Rakovník
Zadavatel: Město Rakovník, Husovo nám. 27, 269 01 Rakovník
Uchazeč: ELITT stavební s.r.o.

Datum: 14.06.2024
Projektant: 
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	65 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	65 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	35 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	20 000,00
VRN6 - Územní vlivy	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy kuchyně - MŠ Průběžná, Rakovník
Objekt: C - VRN

Místo: MŠ Průběžná Rakovník
Zadavatel: Město Rakovník, Husovo nám. 27, 269 01 Rakovník
Uchazeč: ELITT stavební s.r.o.

Datum: 14.06.2024
Projektant: 
Zpracovatel: 

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 65 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 65 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 35 000,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště	soub	1,000	35 000,00	35 000,00
---	---	-----------	---------------------	------	-------	-----------	-----------

D VRN4 Inženýrská činnost 20 000,00

3	K	043002001	Zkoušky a revize	soub	1,000	15 000,00	15 000,00
---	---	-----------	------------------	------	-------	-----------	-----------

4	K	043002002	Koordinace profesí	soub	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	-----------	--------------------	------	-------	----------	----------

D VRN6 Územní vlivy 10 000,00

2	K	060001000	Územní vlivy	soub	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	-----------	--------------	------	-------	----------	----------

5	K	060001001	Provedení sondy u lapolu	soub	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	-----------	--------------------------	------	-------	----------	----------